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Gasaskytte 2018 Bana Tavling A

Resultat Tavling A, Klass G13-15

Rasmus Jagerstal
Hannes Nilsson
Hugo Augustine
Albin Sandmark
Linus Nilsson
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Resultat Tavling A, Klass S
1 Petra Andersson

2 Henrik Olsson

3 Johan Yngveson

4 Ingemar Mansson
5 Clas Bernhardsson
6 Tobias Mossberg

7 Goran Carlsson

8 Emma Olsson

9 Anders Carlsson
10 Lennart Albinsson
11 Kim Jonsson

Resultat Tavling A, Klass Ligg
1 Michael Normann

2 Gun Tarland

3 Oskar Larsson

4 Franco Filippi-Farmar

5 Osten Tarland

6 Richard Nilsson

7 Christer Olofsson

8 Age Brunnstrém

Resultat Tavling A, Klass V
1 Ronnie Bjuvgard

2 Bengt Hansson

3 Lars Rooth

4 Kent Wallin

5 Anders Troedsson

esultat Tavling A, Klass Kikare

R

1 Henrik Nyberg

2 Christian Nordin

3 Patrik Andersson

4 Anders Moller

5 Christian Schroder

Loberods Skytteforening (SK)
Christianstads Skyttesal (SK)
Christianstads Skyttesal (SK)
Sddra Gards Skytteféreni (SK)
Christianstads Skyttesal (SK)

Landskrona Skyttegille (SK)
Oved-Ostraby Skytteféren (SK)
Gammalstorps Skytteféren (BL)
Helsingborgs Skyttesalls (SK)
Monsteras Skytteforening (SM)
Léberods Skytteforening (SK)
Ossj6 Skytteférening (SK)
Loéberdds Skytteférening (SK)
Ossj6 Skytteférening (SK)
Ossj6 Skytteférening (SK)
Furulunds Skytteférening (SK)

| 16/LV 6 Skytteférening (HA)
Eslovs Skyttegille (SK)
Christianstads Skyttesal (SK)
Eslovs Skyttegille (SK)
Eslovs Skyttegille (SK)
Skurups Skytteférening (SK)
Skurups Skytteférening (SK)
Osby Skyttesallskap (SK)

Solvesborgs Skytteforeni (BL)
Bromolla Skytteférening (SK)
Bromolla Skytteférening (SK)
Bromolla Skytteforening (SK)

Wemmentorp-Orkelljunga S (SK)

Christianstads Skyttesal (SK)
Christianstads Skyttesal (SK)
Bromodlla Skytteférening (SK)
Knislinge Skytteférening (SK)
Christianstads Skyttesal (SK)

Gasaskytte 2018 Bana Tavling B

Resultat Tavling B, Klass 13-15

1 Rasmus Jagerstal
2 Hugo Augustine
3 Hannes Nilsson

IS

Albin Sandmark
Linus Nilsson

()]

Resultat Tavling B, Klass S
1 Ingemar Mansson
2 Anders Carlsson

3 Clas Bernhardsson
4 Lennart Albinsson
5 Petra Andersson

6 Kim Jonsson

7 Johan Yngveson

8 Henrik Olsson

9 Goran Carlsson

10 Tobias Mossberg
11 Emma Olsson

Léberdds Skytteférening (SK)
Christianstads Skyttesal (SK)
Christianstads Skyttesal (SK)
Sddra Gards Skytteféreni (SK)
Christianstads Skyttesal (SK)

Helsingborgs Skyttesalls (SK)
Ossjé Skytteférening (SK)
Monsteras Skytteférening (SM)
Ossjo Skytteférening (SK)
Landskrona Skyttegille (SK)
Furulunds Skytteférening (SK)
Gammalstorps Skytteféren (BL)
Oved-Ostraby Skytteféren (SK)
Ossjd Skytteférening (SK)
Loberdds Skytteférening (SK)
Loberdds Skytteforening (SK)

49
48
49
44
45

45
45
44
44
45
39
43
43
40
34
35

49
45
44
42
42

47
48
48
49
47
48
48
47
44
47
36

48
48
48
47
48
44
43
44

50
48
44
41
42

50
49
49
47
49

50
50
49
43
41

45
44
44
43
42
47
43
42
37
40
29

49
46
41
45
29

50
50
49
47
48
45
45
45
45
45
47

49
48
49
46
46
45
46
40

50
48
45
44
36

50
47
49
49
48

48
45
49
46
41

50
49
49
48
47
48
47
47
49
46
45

48
47
45
47
45
47
44
46

47
48
47
45
37

50
50
48
48
45

99
98
98
87
86

90
89
88
87
87
86
86
85
77
74
64

146
136
134
133
112

147
147
146
144
142
141
140
139
138
138
128

145
143
142
140
139
136
133
130

147
144
136
130
115

150
146
146
144
142

8*
3*
2*
O*
O*

6*
3*
4*
6*
1*
1*
4*
3*
2%
2%
2%

4*
4*
5*
1*
2*
3*
1*
1*

9*
2*
1*
O*
1*

9*
2*
3*
2*
4*



Resultat Tavling B, Klass Ligg

1 Gun Tarland

2 Michael Normann

3 Franco Filippi-Farmar
4 Osten Tarland

5 Oskar Larsson

6 Age Brunnstrém

7 Christer Olofsson

8 Richard Nilsson
Resultat Tavling B, Klass V
1 Ronnie Bjuvgard

2 Lars Rooth

3 Kent Wallin

4 Bengt Hansson

5 Anders Troedsson

Resultat Tavling B, Klass Kikare
1 Henrik Nyberg

2 Patrik Andersson

3 Christian Nordin

4 Anders Moller

5 Christian Schroder

Resultat GASA-CUP Bana

Eslévs Skyttegille (SK)

| 16/LV 6 Skytteférening (HA)
Eslovs Skyttegille (SK)
Esldvs Skyttegille (SK)
Christianstads Skyttesal (SK)
Osby Skyttesallskap (SK)
Skurups Skytteférening (SK)
Skurups Skytteférening (SK)

Solvesborgs Skytteforeni (BL)
Bromolla Skytteférening (SK)
Bromolla Skytteférening (SK)
Bromolla Skytteférening (SK)
Wemmentorp-Orkelljunga S (SK)

Christianstads Skyttesal (SK)
Bromolla Skytteférening (SK)
Christianstads Skyttesal (SK)
Knislinge Skytteférening (SK)
Christianstads Skyttesal (SK)

1 Dageus Hopplock Petra Ingemar Johan 49 47 42 138
2 Spridda Skurar Rasmus Emma Tobias 47 47 33 127
3 La Be Ro Ronnie Lars Bengt 49 37 31 117
4 Ossjé Goran Lennart Anders 43 45 20 108

Final Gasaskytte 2018, Bana stallning

Ronnie Bjuvgard
Henrik Olsson
Ingemar Mansson
Petra Andersson
Clas Bernhardsson
Johan Yngveson
Anders Carlsson
Lennart Albinsson
Bengt Hansson
10 Tobias Mossberg
11 Goran Carlsson
12 Lars Rooth
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Nej

Solvesborgs Skytteforeni (BL)
Oved-Ostraby Skytteféren (SK)
Helsingborgs Skyttesalls (SK)
Landskrona Skyttegille (SK)
Monsteras Skytteférening (SM)
Gammalstorps Skytteféren (BL)
Ossjo Skytteférening (SK)
Ossjd Skytteférening (SK)
Bromolla Skytteférening (SK)
Loberdds Skytteférening (SK)
Ossjé Skytteférening (SK)
Bromolla Skytteférening (SK)

Final Gasaskytte 2018, Bana liggande

Osten Tarland
Hannes Nilsson
Franco Filippi-Farmar

1 Rasmus Jagerstal
2 Michael Normann
3 Gun Tarland

4 Oskar Larsson

5 Hugo Augustine

6

7

8

Loberdds Skytteférening (SK)
| 16/LV 6 Skytteférening (HA)
Eslovs Skyttegille (SK)
Christianstads Skyttesal (SK)
Christianstads Skyttesal (SK)
Esldvs Skyttegille (SK)
Christianstads Skyttesal (SK)
Eslovs Skyttegille (SK)

48
47
47
48
44
43
44
43

44
41
40
34
32

49
50
49
46
43

237
232
234
234
230
232
227
225
220
215
217
222

245
241
241
234
232
233
234
234

50
49
47
46
48
47
46
44

46
45
41
42
37

50
49
49
50
45

46
48
46
45
40
44
41
41
43
39
43
37

48
48
46
49
48
48
49
50

98
96
94
94
92
90
90
87

90
86
81
76
69

99
99
98
96
88

38
40
37
37
39
28
29
29
30
34
24
24

50
47
48
47
47
45
41
37

321
320
317
316
309
304
297
295
293
288
284
283

343
336
335
330
327
326
324
321

12*
6*
8*
6*
1*
4*
2%
3*
2%
1*
4*
2%

13*
8*
7*
10*
7*
7*
8*
5*



Gasaskytte 2018 Korthall

Resultat Klass K9-K11
Tova Andersson
Liam Bernhardsson
Dexter Dahl
Fritjof Edin
Thea Karlsson
Hugo Karlsson
Erik Nilsson Johannesson
Amanda Sandmark
Alvin Thomasson

Resultat Klass K13-K15

1 Rasmus Jagerstal

2 Anton Salomonsson
3 Frida Sonesson

4 Robin Nilsson

5 Elin Nilsson

6 Albin Sandmark

7 Melinda Lévskog

8 Hugo Augustine

9 Melker Dahl

10  Albin Lindberg

11  Erik Andersson

12 Hannes Nilsson

13  Linus Nilsson

14 Nils Bergstrom

15 Sanna Svard-Paulsson
16 Jonathan Bengtsson
17  Hedvig Raberg

18  Joakim Nilsson

Resultat Klass Liggande
1 Kim Jénsson

Johan Yngveson
Henrik Bengtsson
Johan Ottosson
Viktor Klemmedsson
Osten Tarland.
Niklas Jogmark
Mikael Lovskog

9 Emma Olsson

10  Greger Ellberg

11 Oskar Larsson

12 Tobias Mossberg

13  Erik Andersson

14  Peter Fransson

15  Ingmar Mansson

16  Oscar Olsson Siegmund
17 Thomas Jogmark

18  Patrik Akerblom

19  Gun Tarland.

20  Martin Oscarsson

21  Filip Nilsson

22 Michael Normann

23 Adam Lindén

24 Dennis Oscarsson
25  Franco Filippi-Farmar
26 My Akerblom

27  Hans Yngvard

28  Lisbeth Olsson

29  Christer Olofsson

30  Zebastian Skoog

31  Henrik Olsson

32 Magnus Svensson
33  Richard Nilsson
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Sddra Gards Skytteféreni (SK)
Monsteras Skytteférening (SM)
Monsteras Skytteférening (SM)
Ingelstad Skytteklubb (SM)

Léberdds Skytteférening (SK)
Léberods Skytteforening (SK)
Léberods Skytteforening (SK)
Sodra Gards Skytteféreni (SK)
Solvesborgs Skytteforeni (BL)

Léberods Skytteforening (SK)
Barkakra-Hjarnarps Skytt (SK)
| 16/LV 6 Skytteférening (HA)
Solvesborgs Skytteforeni (BL)
Solvesborgs Skytteforeni (BL)
Sodra Gards Skytteféreni (SK)
| 16/LV 6 Skytteférening (HA)
Christianstads Skyttesal (SK)
Almhults Skytteférening (SM)
Ossjo Skytteférening (SK)
Sddra Gards Skytteféreni (SK)
Christianstads Skyttesal (SK)
Christianstads Skyttesal (SK)

| 16/LV 6 Skytteférening (HA)
Ingelstad Skytteklubb (SM)

| 16/LV 6 Skytteférening (HA)
Loderups Skyttekar (SK)
Skurups Skytteférening (SK)

Furulunds Skytteférening (SK)
Gammalstorps Skytteféren (BL)
Svedala-Bdrringe SF (SK)
Ingelstad Skytteklubb (SM)
Christianstads Skyttesal (SK)
Léberods Skytteforening (SK)
Furulunds Skytteférening (SK)
| 16/LV 6 Skytteférening (HA)
Léberods Skytteforening (SK)
Furulunds Skytteférening (SK)
Christianstads Skyttesal (SK)
Léberdds Skytteférening (SK)
Alems Skytteférening (SM)
Algutsrums Skytteférenin (SM)
Helsingborgs Skyttesalls (SK)
Loderups Skyttekar (SK)
Furulunds Skytteférening (SK)
Léberods Skytteforening (SK)
Léberods Skytteforening (SK)
Furulunds Skytteférening (SK)
Skurups Skytteférening (SK)

| 16/LV 6 Skytteférening (HA)
Sdlvesborgs Skytteforeni (BL)
Furulunds Skytteférening (SK)
Eslovs Skyttegille (SK)
Léberdds Skytteférening (SK)
Furulunds Skytteférening (SK)
Léberdds Skytteférening (SK)
Skurups Skytteférening (SK)
Svedala-Borringe SF (SK)
Oved-Ostraby Skytteféren (SK)
Sodra Gards Skytteféreni (SK)
Skurups Skytteférening (SK)

46
46
49
48
39
33
40
44
44

50
50
49
46
47
47
49
48
47
48
47
46
46
47
45
46
44
33

50
47
49
49
46
48
49
49
47
49
47
46
46
44
46
48
48
46
47
47
47
48
47
44
47
47
46
46
50
47
46
47
46

43
47
49
49
42
37
26
43
46

49
50
49
47
47
45
48
48
45
48
46
47
49
48
48
46
46
29

50
49
48
47
48
48
48
49
48
46
47
49
49
48
45
46
48
46
46
48
48
45
47
48
44
46
47
48
45
41
47
45
43

41
48
50
48
22
33
37
37
49

50
50
48
48
46
48
46
48
47
49
46
48
46
47
48
45
47
30

49
49
50
50
49
48
47
46
50
47
49
49
45
47
48
47
45
48
46
46
47
48
47
48
48
46
45
46
45
45
45
46
47

46
48
49
48
39
37
34
40
46

50
49
46
48
50
49
48
48
48
45
47
46
47
45
43
48
47
24

49
49
48
49
49
48
48
48
48
48
47
47
48
48
48
47
47
49
46
45
44
47
48
44
47
47
48
44
44
48
46
45
41

45
47
49
48
40
33
33
43
47

49
49
49
50
49
49
46
45
49
46
48
47
46
46
47
45
42
15

49
50
49
48
49
48
48
48
47
48
48
47
49
49
48
47
47
46
49
48
48
46
45
49
47
47
46
47
46
48
45
45
49

221
236
246
241
182
173
170
207
232

248
248
241
239
239
238
237
237
236
236
234
234
234
233
231
230
226
131

247
244
244
243
241
240
240
240
240
238
238
238
237
236
235
235
235
235
234
234
234
234
234
233
233
233
232
231
230
229
229
228
226

5*
4*
13*
7*
1*
0*
0*
0*
4*

18*
15%
7*
9*
8*
6*
9*
7*
6*
7*
8*
7*
5*
8*
6*
2*
5*
O*

12*
11*
10*
10*
o*
6*
o*
o*
11*
5%
6*
10*
4*
10*
3*
5*
7*
5%
5%
4*
4*
10*

7*
10*
5*
4*
6*
7*
6*
3*
4*
6*



34
35
36
37
38

Stefan Skoog
Martina Sandmark
Ake Larsson
Anders Troedsson
Thomas Quist

Resultat Klass Fadder

1

Helén Johansson

Resultat GASA-CUP Korthall

1
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9

10
11
12

Team Monard Johan Henrik Anton 47 49 50
Team Prisjagarna Fritjof Sanna Johan 49 48 48
Spridda Skurar Emma Tobias Rasmus 46 49 48

Mésarna Liam Peter Dexter
[16Lv6 1 Melinda Frida Nils
The Turkeys Kim Niklas Dennis
Team Sbédra Magnus Albin Erik

Team Yngvard Hans Greger Thomas

De Mutbara Linus Hannes Hugo

116LV6 2 Mikael Michael Jonathan

Ut | Det Vita My Patrik Osten
Méastarna Hugo Erik Thea

Svedala-Borringe SF (SK) 47
Sodra Gards Skytteféreni (SK) 47
Christianstads Skyttesal (SK) 44
Wemmentorp-Orkelljunga S (SK) 43
Tyringe Skyttegille (SK) 46
Algutsrums Skytteférenin (SM) 47

146

145

143
50 45 48 143
47 46 48 141
48 47 46 141
47 49 45 141
44 47 46 137
45 47 45 137
46 47 44 137
48 40 47 135
23 39 38 100

Final A Gasaskytte 2018, Korthall Med Stod (K9-K15)

1
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9

10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

Rasmus Jagerstal
Anton Salomonsson
Dexter Dahl

Frida Sonesson
Robin Nilsson

Fritjof Edin

Hugo Augustine
Albin Lindberg

Elin Nilsson

Melker Dahl

Liam Bernhardsson
Melinda Lovskog
Albin Sandmark
Erik Andersson

Nils Bergstrom
Hannes Nilsson
Linus Nilsson
Sanna Svard-Paulsson
Alvin Thomasson
Jonathan Bengtsson

Loberdds Skytteforening (SK)
Barkakra-Hjarnarps Skytt (SK)
Monsteras Skytteférening (SM)
| 16/LV 6 Skytteférening (HA)
Solvesborgs Skytteforeni (BL)
Ingelstad Skytteklubb (SM)
Christianstads Skyttesal (SK)
Ossjo Skytteférening (SK)
Solvesborgs Skytteforeni (BL)
Almhults Skytteférening (SM)
Monsteras Skytteférening (SM)
| 16/LV 6 Skytteforening (HA)
Soédra Gards Skytteforeni (SK)
Sodra Gards Skytteforeni (SK)
| 16/LV 6 Skytteférening (HA)
Christianstads Skyttesal (SK)
Christianstads Skyttesal (SK)
Ingelstad Skytteklubb (SM)
Solvesborgs Skytteforeni (BL)

| 16/LV 6 Skytteférening (HA)

Final B Gasaskytte 2018, Korthall Utan Stod

1
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11
12
13
14
15
16
17
18
19
20

Kim Jonsson

Henrik Bengtsson
Johan Ottosson
Emma Olsson
Johan Yngveson
Osten Tarland.
Niklas Jogmark
Viktor Klemmedsson
Mikael Lovskog
Oskar Larsson
Greger Ellberg
Ingmar Mansson
Tobias Mossberg
Martin Oscarsson
Patrik Akerblom
Thomas Jogmark
Peter Fransson

Erik Andersson

Gun Tarland.

Oscar Olsson Siegmund

Furulunds Skytteférening (SK)
Svedala-Borringe SF (SK)
Ingelstad Skytteklubb (SM)
Léberdds Skytteférening (SK)
Gammalstorps Skytteféren (BL)
Loberdds Skytteférening (SK)
Furulunds Skytteférening (SK)
Christianstads Skyttesal (SK)

| 16/LV 6 Skytteférening (HA)
Christianstads Skyttesal (SK)
Furulunds Skytteférening (SK)
Helsingborgs Skyttesalls (SK)
Loéberdds Skytteférening (SK)
Furulunds Skytteférening (SK)
Léberdds Skytteférening (SK)
Furulunds Skytteférening (SK)
Algutsrums Skytteférenin (SM)
Alems Skytteférening (SM)
Loberdds Skytteforening (SK)
Loderups Skyttekar (SK)

46
46
45
45
38

47

46
45
46
42
37

47

45
44
44
41
42

47

248
248
246
241
239
241
237
236
239
236
236
237
238
234
233
234
234
231
232
230

247
244
243
240
244
240
240
241
240
238
238
235
238
234
235
235
236
237
234
235

41
41
43
43
41

48

50
48
49
49
49
47
48
48
45
48
46
46
47
47
47
50
46
46
47
47

48
49
49
48
50
47
48
47
48
47
47
48
46
48
47
47
47
45
45
47

47
48
47
47
47
47
49
47
47
46
48
47
45
48
48
43
47
49
46
45

49
50
48
49
43
48
47
47
46
48
47
48
47
47
47
46
44
45
47
42

225
223
222
214
204

236

345
344
342
337
335
335
334
331
331
330
330
330
330
329
328
327
327
326
325
322

344
343
340
337
337
335
335
335
334
333
332
331
331
329
329
328
327
327
326
324

4*
6*
1 *
2*
3*

5*



